
UCHWAŁA NR 263/ XXVII/2017
RADY POWIATU W PŁOCKU

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Płockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje:

§ 1.  W Statucie Powiatu Płockiego stanowiącym załącznik do Uchwały nr 29/V/2007 Rady Powiatu 
w Płocku z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego Nr 158 poz. 6218) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w wykazie Budżetowych Jednostek Organizacyjnych Powiatu Płockiego stanowiącym załącznik Nr 3 do 
Statutu Powiatu Płockiego dodaje się pkt 20 w brzmieniu: „20) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
w Wyszogrodzie”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Lech Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 8321


		2017-09-28T10:09:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




